

## **Kjerteminde Avis ApS**

**Nordre Ringvej 54, 5300 Kerteminde**

**CVR-nr. 61 40 02 14**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

---

Henrik Johan Mohr  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjertemunde Avis ApS Nordre Ringvej 54 5300 Kertemunde CVR-nr.: 61 40 02 14 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Kertemunde
Bestyrelse	Henrik Lena Madsen, formand Troels Maglegaard Johnny Jensen Jonas Nielsen Hanne Ernst Henrik Johan Mohr
Direktion	Rikke Mohr Jørgensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sikre udgivelse af et konservativt ledet dagblad for Kerteminde og omegn samt for finansiering heraf at udøve formueforvaltning samt administration af koncern, ejendom samt ejede selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 12.309, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 284.695.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet, da antallet af abonnemeter fortsat er stabilt med en mindre stigning. Endvidere er indgået aftaler om en væsentlig del af annonceindtægterne for 2021. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>593.919</b>	<b>387</b>
Personaleomkostninger	1	-562.689	-612
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>31.230</b>	<b>-225</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.249	-21
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>14.981</b>	<b>-246</b>
Finansielle omkostninger	2	-2.672	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.309</b>	<b>-246</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12.309</b>	<b>-246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.309	-246
		<b>12.309</b>	<b>-246</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		0	17
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>17</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>17</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.317	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.925	60
Andre tilgodehavender		0	74
<b>Tilgodehavender</b>		<b>70.242</b>	<b>136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>468.740</b>	<b>330</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>538.982</b>	<b>466</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>538.982</b>	<b>483</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		84.695	72
<b>Egenkapital</b>		<b>284.695</b>	<b>272</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.819	34
Anden gæld		92.749	27
Periodeafgrænsningsposter		138.719	150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>254.287</b>	<b>211</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>254.287</b>	<b>211</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>538.982</b>	<b>483</b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	72.386	272.386
Årets resultat	0	12.309	12.309
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>84.695</u></b>	<b><u>284.695</u></b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	522.503	569
Pensioner	20.428	22
Andre omkostninger til social sikring	5.657	8
Andre personaleomkostninger	14.101	13
	<b>562.689</b>	<b>612</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.672	0
	<b>2.672</b>	<b>0</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Erhvervede patenter kr.
Kostpris 1. januar		<u>63.500</u>
Kostpris 31. december		<u>63.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		47.251
Årets nedskrivninger		<u>16.249</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>63.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	3.000	3
<b>5 Eventualposter mv.</b>		
Ikke indregnede udskudte skatteaktiver udgør 1.266 t.kr. Skatteaktivet bliver aktuelt, såfremt selskabet bliver i stand til at realisere positiv skattepligtig indkomst.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
